
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana T: 01 471 22 11
F: 01 471 29 78 
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

Številka: 430-175/2021-4
Datum: 28. 07. 2021

Na podlagi prvega in drugega odstavka 13. člena Navodila o postopkih oddaje javnih naročil 
nižje vrednosti v Ministrstvu za obrambo, št. 0070-26/2020-9 z dne 04.01.2021 (v nadaljnjem 
besedilu: navodilo) ter Zakona o interventnih ukrepih za zajezitev epidemije covid -19 in omilitev 
posledic za državljane in gospodarstvo (Uradni list RS, št. 49/2020, z dne 10.04.2020) v 
nadaljevanju: ZIUZEOP; izdajam

SKLEP 
o ustavitvi postopka javnega naročila

MORS 157/2021 – JNNV
Nakup in montaža operaterskih pultov za RECO Trbovlje

S tem sklepom se ustavi postopek oddaje javnega naročila za izvedbo nakupa in montaže 
operaterskih pultov za RECO Trbovlje.

 
Obrazložitev:

Naročnik MINISTRSTVO ZA OBRAMBO, Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana, je sprejel sklep o 
začetku postopka oddaje javnega naročila in imenovanju strokovne komisije številka 430-
175/2021-1, z dne 12. 07. 2021, za nakup in montažo operaterskih pultov za RECO Trbovlje. 
Predmet naročila bo izvajalec postopkov javnega naročila združil s predlogom za naročilo za 
nabavo notranje opreme za ReCo Trbovlje, in sicer se bo naročilo oddalo po odprtem postopku 
javnega naročila.

mag. Marko Grubar
sekretar

namestnik generalnega direktorja
Direktorat za logistiko

Poslano:
- predlagatelj postopka oddaje naročila,
- člani strokovne komisije,
- vodja izvedbe naročila. 


	sklep o ustavitvi postopka.doc

		2021-07-28T11:25:39+0200


	



